
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 06 серпня  2020 року                         м. Чернігів № 299   

Про затвердження рішення комісії,
оформлене  протоколом   №  1  від 
24 липня 2020 року та визначення
обсягу потреби субвенції з державного
бюджету на 2020 рік

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 року 
№ 877 «Про затвердження Порядку та умов надання у 2020 році субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 
форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-
сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа» (зі 
змінами), врахувавши пропозиції комісії з використання у 2020 році 
субвенції з державного бюджету на забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа або призначення їм 
грошової компенсації (далі – комісія),  виконавчий комітет міської ради 
вирішив: 

1. Затвердити рішення комісії, оформлене протоколом від 24 липня 
2020 року № 1, що додається. 

2. Сформувати потребу в  субвенції з державного бюджету на 2020 рік 
на виплату грошової компенсації дітям-сиротам, дітям, позбавленим 
батьківського піклування, особам з їх числа, на придбання ними житла у 
розмірі 25 924 050,00 грн.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Хольченкову Н.М.

Міський голова                                                                В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                     Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


